
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 13 czerwca 2025 r.
w sprawie realizacji programu pn. Ustrońska Karta Mieszkańca.

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1, pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz §7 uchwały nr XI/81/2025 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Ustrońska Karta 
Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Zach, z 2025r. poz. 1158) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę wydawania, przedłużania ważności i unieważniania UKM 
w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Wzór wniosku o:
1) wydanie/przedłużenie Karty zawarty jest w załączniku nr 2 do zarządzenia,
2) wydanie duplikatu UKM w formie plastikowej zawarty jest w załączniku nr 3 do zarządzenia,
3) unieważnienie Karty zawarty jest w załączniku nr 4 do zarządzenia.

2. Układ graficzny udostępnionych wniosków, o których mowa w ust. 1 może być modyfikowany.
§ 3. Wzór graficzny UKM stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia.
§ 4. Wzór naklejki o honorowaniu przez partnera programu pn. Ustrońska Karta Mieszkańca 

stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia.
§ 5. W ramach realizacji programu pn. Ustrońska Karta Mieszkańca prowadzi się stronę 

internetową dedykowaną programowi pod adresem www.ukm.ustronie-morskie.pl.
§ 6. Za wdrożenie systemu informatycznego do obsługi programu odpowiada Informatyk.
§ 7. Zobowiązuję wszystkich kierowników komórek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie 

i jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie do współpracy przy realizacji Programu 
Ustrońska Karta Mieszkańca, w tym podejmowania aktywnych działań na rzecz promocji i realizacji 
celów programu.

§ 8. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku.

Wójt Gminy Ustronie Morskie

Grzegorz Czachorowski

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 13 czerwca 2025 r.
Zalacznikl.pdf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 13 czerwca 2025 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 13 czerwca 2025 r,
Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 13 czerwca 2025 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 75/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 13 czerwca 2025 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 75/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 13 czerwca 2025 r.
Zalacznik6.pdf


